Dokument ten drukowano według wierzytelnego wypisu 
z metryki koronnej, księgi oznaczonej lit. ,IJ., h i  22(1 wyda
nego w tenże sam sposób i pod taż samą datą co wypis 
Nr. III.

V. W  Krakowie, 20. grudnia 1531 roku.
Z ygm u nt 1. p otw ierd za  w pisując dosłow nie. w yrok  kom i
sarzy królew sk ich  rozgran iczających  dobra starostw’ Dro- 
h o b y ck ieg o  i Sam borsk iego  od wsi pryw atnej Uriiatycze

2. w rześn ia 1531 r. w ydany.

Sigismundus Primus Dei gratia Rex Poloniae , Magnus Dux 
Lithvaniae, Russiae, P russiae, Masoviae etc. Dominus et haeres. 
Significamus tenore praesenmim quibus expedit universis praesen- 
tibus et futuris harum notitiam habituris. Quia exbibitae sunt 
coram nobis literae significatoriales infrasci iptae Commissariorum 
nostrorum, ad faciendos limites inter bona nostra Naliojowcze 1), 
Niedźwiedzia Wola et Jasieniecz, Tenutae (lenerosi Stanislai Odro
wąż de Sprowa ad Oapitaneatum Samboriensem pertinentia ab una, 
et inter Oppidum nostrum Drohobycz ac villas Deraszyce et Leszna 
Capitaneatns Drobobycensis alt altera, necnon inter villam IJniaty- 
cze Nobilium Andreae, Demetrii et Steczkonis Lniatyckich haere- 
ditariam a tertia parttbus, per Nos designatorum, sigillis eorundem 
Commissariorum obsignatae; (juorum quidcm hterarum tenor estiste:

1) W szystkie tu wym ienione w s ie , ze zmienionymi dziś cokolwiek nazwi
skam i: Np.hujowice, N iedźwiedza, Jasienica solna, Dereżyce, Lisznia, 
TJniatycze, leż% w pobliżu Drohobyczy, w powiecie drohobyckim.
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Petrus Kmita de Wisznice, Castellanus Voynicensis, Regni 
Poloniae Marsalcus, ac Premisliensis, Scepusiensis et Colensis Ca- 
pitaneus, Andreas Stadnicki Succamerarius, Nicolaus Derszniak Ju- 
dex etTribunus, Stanislaus Orzechowski Notarius, Stanislaus Ciesz- 
chacki Judex C astrensis, Prem islienses, et Nicolaus lvoniusze< ki 
Tribunus Grodecensis, Significamus tenore praesentium ąuibus ex- 
pedit universis: oblatam nobis fore Commissionem Sacrae Regiae 
Majestatis, Domini nostri clementissimi, pro parte Nobilium Andreae, 
Demetrii et Steczko Uniatyckich; cujus comissionis tenor seąuitur 
et est talis:

Sigismundus Prim us, Dei gratia Rex Poloniae , Magnus I)ux 
Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Masoriae etc. etc. Dominus ethaeres, 
Magnificis et Generosis Petro Kmita Sobieński de Wisznice Castel
lano Yoynicensi Regni nostri Marsalco, Scepusiensi et Premisiien- 
si Capitaneo, Andreae Stadnicki Succam erario, N icolao Derszniak 
Judici, Nicolao Koniuszecki Tribuno, Stanislao Orzechowski Notario 
et Stanislao Cieszchacki Judici Castrensi, Premisliensibus, in absentia 
Succamerarii ejus C am erario, Sincere Nobis et fidelibus dilectis, 
gratiam nostram regiam. Magnifici et Generosi sincere Nobis et 
fideles dilecti: Intelleximus oriri differentias occasione limitum inter 
bona nostra regalia Nahojowice , Niedźwiedzia Wola et Jasienice, 
tenutae Generosi Stanislai Odrowąż de Sprowa Capitanei Sambo- 
riensis ex una et oppidum nostrum Drohobycz villasque Deraszyce 
et Leszna, tenutae Generosi Joannis Kamionacki Capitanei Droho- 
bycensis a secunda et villain haereditariam Uniatycze Nobilium 
Andreae, Dimitr et Steczko Uniatyckich a tertia partibus; quos Nos 
dirimere et complanare \olentes, vobis, de quoruin juris peritia et 
integritate conhdimus, committenduni duximus et committimus, prae- 
sentibusąue m andam us, u t , captato aliquo certo die et tempore 
competenti, et habita inter se mutua intelligentia, una convenientes, 
ad praefata bona descendatis, vocatis ad sui praesentiam partibus, 
quarum interest, et auditis earum propositionibus universis, accep- 
toque senum et aliorum tidedignorum , ibidem producendorum, et 
median te illorum coi'porali juramento sufficienti, testimonio , bona 
praefata ab invicem dislimitetis et distinguatis, scopulis, terminis et 
signis metalibus et aliis omnibus circa talia tieri solitis illa con- 
signantes, nulli partium farendo , sed solum Deum et justitiam 
sanctam prae oculis habendo, in quo vestras oneramus conscientias, 
et id, quod per vos decretum fuerit, faciatis a partibus firmiter et 
inviolabiliter observari; unius vestrum non obstante absentia. Secus